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WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

do Rady Miejskiej w Lubsku sporządzony dnia 13 czerwca 2021 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Lubsku. 

I. Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Lubsku zarządzono w jednym okręgu wyborczym, w którym wybierano 
1 radnego. 
II. Kemisja sr .. 'iefG21Ha, ee Hastęfltlje. 
A. Wyeefe" Hie flf21eflfe',,'aGWHe w ..... ekręgtl(aełt) wyeefe21ym(yełt), tj. ekfęgtl Hf .... . , Hf ..... , Hf .... . , Hf ' ...... 2l 
fle'vV8Gtl efaktl 2l1tl'ejestre" aHej(} ełt) listy(list) kaHclyGate" Ha faGHege, Vi 2lwią21lm 2l e21ym ..... maHGat(y/ew) 
fle21estał(} le) HieeesaG21eHy(e/ełt). 
B. G łesewaHia Hie flf21eflfe',,'aGWHe 'v, ..... el<fęgaełt wyeefe21, ełt, tj . el<ręgtl Hf ..... , Hf ..... , Hf ..... , Hf .... .. , HL., 
w l<teryełt 2lafejestfe',IlBH8 tyll<8 jeGHege I<BHG, Gata Ha raGHege. 
III. Komisja potwierdza, iż otrzymała 1 protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej. Na podstawie tego 
pro to k ł K n d b' ł ou omlSJa usta l a następujące ane z JOrcze z gJ osowama: 

1 
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie, 

* 1 O 2 6 
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) * 1 O 2 6 

1b 
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy 

* * * * O 
obywatelami polskimi) 

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
2 (liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia * * 1 O O 

podpisem w spisie) 

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) * * 1 O O 

2b 
w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy obywatelami 

* * * * O 
polskimi) 

Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania 
3 wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe * * * * O 

komisje wyborcze) 

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze * * * * O 

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym * * * * O 

Sa 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było 

* * * * O 
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

Sb 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których 

* * * * O 
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę 

Sc 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było 

* * * * O koperty na karty do głosowania 

Sd 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których 

* * * * O 
znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania 

Se 
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym 

* * * * O 
wrzuconych do urny 

6 Liczba kart wyjętych z urny * * 1 O O 

6a 
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu 

* * * * O 
korespondencyjnym 

7 
Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych 

* * * * O 
pieczęciq obwodowej komisji wyborczej) 
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8 Liczba kart ważnych * * 1 O O 

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) * * * * O 

9a w tym z powodu postawienia znaku "X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby 
* * * * O kandydatów z różnych list 

9b w tym z powodu niepostawienia znaku "X" obok nazwiska żadnego kandydata * * * * O 

9c 
w tym z powodu postawienia znaku "X" wyłącznie obok nazwiska skreślonego 

* * * * O 
kandydata (art. 436 § 1 Kodeksu wyborczego) 

10 
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów 

* * 1 O O 
we wszystkich okręgach wyborczych 

IV. Komisja na podstawie protokołu wyników głosowania w obwodzie sporządziła zestawienie wyników głosowania w 
okręgu wyborczym i ustaliła następujące wyniki wyborów. 

Okręg wyborczy nr 5 obejmujący 1 mandat. 

Wybory odbyły się. 
Głosowanie przeprowadzono. 

I 1 I Liczba głosów ważnych 
2. Na poszczególne listy kandydatów i kandydata z tych list oddano następującą liczbę głosów ważnych: 

1 MAJCHROWSKI Arkadiusz Ireneusz .. .. 
zgłoszony przez KWW "PO PIERWSZE - LUBSKO", Lista nr 1 

2 
ŚMIAŁEK-KOWALEWSKA Ewa Barbara .. .. 
zgłoszona przez KWW EW A ŚMIAŁEK - KOW ALEWSKA, Lista nr 2 

3 BAKALARZ Bogdan Adam .. .. 
zgłoszony przez KWW BOGDANA BAKALARZA, Lista nr 3 

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i radną została wybrana: 

ŚMIAŁEK-KOWALEWSKA Ewa Barbara 
zgłoszona przez KWW EWA ŚMIAŁEK - KOWALEWSKA, Lista nr 2 

.. .. 

1 O 

7 O 

2 O 

7 O 
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v:) Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów"); jeżeli nie ma, 
wpisać "brak zarzutów" lub "brak mężów zaufania": brak mężów zaufania 

VI.') Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów"); jeżeli nie ma, 
wpisać "brak zarzutów": brak zarzutów 

VII:) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać "brak uwag": brak uwag 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) Pietrus-Bondarenko Anna - Zastępca Przewodniczącego 

2) Bandziak Radosław Marcin - Członek 

3) Czemiawska Anna - Członek 

4) Franczak Elżbieta Maria - Członek 

5) Lewicki Andrzej - Członek 

6) Siemion Krzysztof - Członek 

7) Tomiałowicz Zbigniew - Członek 

Zał,!czniki: 

Zestawienie wyników głosowania z 1 okręgu wyborczego. 

"') Jeżeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na fomlularzu, należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając lo w odpowiednim punkcie protokołu. 
U) W razie zgłoszenia uwag prz.ez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu . 
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/ Załącznik do protokołu z wyborów 

WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW 

Okręg wyborczy nr: * 5 Liczba mandatów: 1 

ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OKRĘGU WYBORCZYM 

Zestawienie wyników głosowania w okręgu wyborczym nr 5, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Lubsku 
sporządzone dnia 13 czerwca 2021 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Lubsku. 

Komisja stwierdza, że otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej właściwej dla okręgu i na 
d' kł alł k ł k po stawie tego pro to o u ust i a następujące wyni i glosowania w o ręgu: 

1 
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie, 

1 O 2 
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 O 2 

lb 
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy 

* * * 
obywatelami polskimi) 

Uwaga! Suma liczb z pkt la I 1b musI byc rowna liczbie z pkt 1. 

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
2 (liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem * 1 O 

w spisie) 

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) * 1 O 

2b w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy obywatelami polskimi) * * * 

Uwaga! Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2. 

3 
Liczba wYborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania wydanych 

* * * na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze) 

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze * * * 

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym * * * 

Sa 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było 

* * * oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

Sb 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie 

* * * było podpisane przez wyborcę 

Sc 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty 

* * * na karty do głosowania 

Sd 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się 

* * * niezaklejona koperta na karty do głosowania 

Se 
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych 

* * * do urny 
. . Uwaga! Liczba z pkt S me moze byc Większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a-5e me moze byc mmeJsza od liczby z pkt 5 . 

6 Liczba kart wyjętych z urny * 1 

6a 
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu 

* * korespondencyjnym 
. . Uwaga! LICzba z pkt 6 pommeJszona o ltczbę z pkt 6a powmna byc rowna hczble z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a 

nie powinna być większa od liczby z pkt 5e. 

O 

* 

6 

6 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 
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7 
Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią 

* * * O 
obwodowej komisji wyborczej) 

8 Liczba kart ważnycll * 1 O O 

Uwaga! Suma liczb z pkt 7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6, 

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) * * * O 

9a 
w tym z powodu postawienia znaku "X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby 

* * * O 
kandydatów 

9b w tym z powodu niepostawienia znaku "X" obok nazwiska żadnego kandydata 

9c 
w tym z powodu postawienia znaku "X" wyłącznie obok nazwiska skreślonego 
kandydata (art. 436 § 1 Kodeksu wyborczego) 

Uwaga! Suma liczb z pkt 9a - 9c musi być równa liczbie z pkt 9, 

10 Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów 
(z kart ważnych) 

Uwaga! Suma liczb z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt 8, 

* * * O 

* * * O 

11. Na poszczególne listy kandydatów umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosów 
ważnych: 

MAJCHROWSKI Arkadiusz Ireneusz 
l 

zgłoszony przez KWW "PO PIERWSZE - LUBSKO", Lista nr 1 

2 
ŚMIAŁEK-KOWALEWSKA Ewa Barbara 
zgłoszona przez KWW EWA ŚMIAŁEK - KOWALEWSKA, Lista nr 2 

BAKALARZ Bogdan Adam 
3 

zgłoszony przez KWW BOGDANA BAKALARZA, Lista nr 3 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji: 
1) Pietrus-Bondarenko Anna - Zastępca Przewodniczącego 

2) Bandziak Radosław Marcin - Członek 

3) Czerniawska Anna - Członek 

4) Franczak Elżbieta Maria - Członek 

S) Lewicki Andrzej - Członek 

6) Siemion Krzysztof - Członek 

7) Tomiałowicz Zbigniew - Członek 
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* * 1 O 

* * 7 O 

* * 2 O 
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